2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XCII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2020

№ 92 п. 28
г. Краснодар

О внесении изменения в решение городской Думы Краснодара
от 25.11.2010 № 4 п. 7 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений муниципального образования
город Краснодар»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 29.01.2020 № 442, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п. 7 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:

раздел «Учреждения, отнесённые ко 2 группе по оплате труда» приложения № 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар «Аппарат Общественной палаты муниципального образования город Краснодар».».

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (Дьяченко).

Глава муниципального образования
город Краснодар

Е.А.Первышов

Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко